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Innanzitutto: grazie!

\\ | Ext .~ Cen’erabisogno? Si!
| accessi cap. ionipostaz/ postaz/ SM SM
:Ej? % campus bici au?e gng:nﬂg:)‘zccessi/ zule / studenti Eeersona
® !\ | " La Masa
- | Candiani 6%  10%
: O ; . 1 i tot Bovisa
| KI ‘. - il EF =™ | conardo 350  39% 4%
f_ © : - - Bonardi 200 25% 3%
: - u Bassini 100  42% 5%
52 § Golgi 200  77% 9% 8%  16%
_ Mancinelli 50_
S . Colombo 25  67% 8%
l@ 7-&- ~ tot Leonardo 925  40% 5%
| ~ Totale 1325 39% 4% 7% 11%
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Innanzitutto: grazie!

“ : s L. = . Cenera bisogno? Si!

accessi cap.

campus .
P bici

La Masa

!"\. | 110

| Candiani 4
1 : i
' tot Bovisa

stazione

Campus La Masa

Leonardo
Bonardi
Bassini
Golgi

- 7 Mancinelli
£ ~ Colombo
RO ~ totLeonardo

Totale 3379
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aule

6483
8208
14691
7438
7490
1894
2276
220
322
19640
34331

300
200
500
350
200
100
200

postazionipOStaZ/ postaz/ SM
(arrotondato) gccessi aule

62% 5%

4% 3%

46% 3%

39% 4%

25% 3%

42% 5%
77% 9%

S0 161%  19%

25
925
1425

67% 8%
40% 5%
42% 4%

studenti

SM
persona
le

6% 10%

8% 16%

7% 11%
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Innanzitutto: grazie!

stazione

Campus La Masa

&

Jonathan Wolff — Studente Tavolo Mobilita Sostenibile

Ce n’era bisogno? Si!

campus

La Masa
Candiani
tot Bovisa
Leonardo
Bonardi
Bassini
Golgi
Mancinelli
Colombo

tot Leonardo

Totale

accessi cap.
bici aule

6483
8208
14691
7438
7490
1894
2276
220
322
19640
3379 34331

110

227
5

300
200
500
350
200
100
200

postazionipOStaZ/ postaz/ SM
(arrotondato) accessi aule

62% 5%
4% 3%
46% 3%
39% 4%
25% 3%
42% 5%
77% 9%

S0 161%  19%

25
925
1425

67% 8%
40% 5%
42% 4%

studenti

SM
persona
le

() o

8% 16%

7% 11%

Non solo per soddisfare la domanda

attuale, ma anche per lanciare un

segnale: oggi pochi studenti (e membri del
personale) vengono a Bovisa in bici

— facciamo vedere che si pu0!
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| dettagli contano: massima efficacia con poco sforzo

Jonathan Wolff — Studente Tavolo Mobilita Sostenibile POLITECNICO MILANO 1863




| dettagli contano: massima efficacia con poco sforzo
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Ma soprattutto: ora tiremm innanz

Jonathan Wolff — Studente Tavolo Mobilita Sostenibile POLITECNICO MILANO 1863



Ma soprattutto: ora tiremm innanz
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Ma soprattutto: ora tiremm innanz
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Ma soprattutto: ora tiremm innanz
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Ma soprattutto: ora tiremm innanz

Proteggere la ciclabile
in via degli Ailanti

Vi 4 =T

= CHHW

Rendere a doppio senso via
La Masa + via Lambruschini

Itinerario ciclabile
prioritario PUMS

%, : . Pista ciclabile in via Mac Mahon
o, Quartiere Varesina ~
By
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Ma soprattutto: ora tiremm innanz

L\ '-'y
< \ \ )
5 %
! \ P
2
Agevolare |'attraversament 4
. T AY
est-ovest di p.za Alfieri \ Lo\“\,cc
a — - ??0 ok
o 1 y \F"\\'\
A RAFFAELE LAMBR(, 1 ’ _ -
— B
e Mikano Bovsa Pista ciclabile 1| in via Varé
. - |\ _ _
! - | Yailway'stadon
[l T jud | | =
= W giel. b |
. \\ . |
3 S I\
- l \
1 |
N \ =
\'\.‘.:‘ H \
’A/OA \\\\"\\ ‘I )
D/ “\ 1
| Permettere la svolta a destra
da p.le Lugano a via Colico 4 Vi
AN N\ v
AR ) ‘»
NN LALE LUGANG
irtiere Itinerario ciclabile R =
i Fiori ’ NN >
» dei Fiori. prioritario PUMS N A
' NS flofrél'\
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Ma soprattutto: ora tiremm innanz

b
')sd‘:""oa
~

Rendere percorribile verso
’
sud il tratto di via Maffucci

ciov1138 YIA

Dergano

Risolvere la sosta selvaggia in via Candiani e

rendere almeno il tratto di fronte al campus
percorribile dalle bici in entrambi i sensi

—evmvar WIA

\

 Itinerario ciclabile
Rrioritario PUMS

AN
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Ma soprattutto: ora tiremm innanz

Ciclabile sul cavalcavia
Ma

Itineran}g ciclabile
pri_ori};a’rio PUMS

-
z
2
(s}
O
S
7
=]
=
z
=

Marciapiede meno largo |/

e ciclabile su via Pedroni
(doppio senso)

Pedonalizzazione tratto

SRS

aggiuntivo di via Schiaffino
Jonathan Wolff — Studente Tavolo Mobilita Sostenibile
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Rimozione parcheggi via Schiaffino
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Grazie per
I'attenzione!
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